
 
 
                                    

 
 
 

 
ЗАПИСНИК 

о отварању понуда 
 

 
За јавну набавку у отвореном поступку: Набавка медицинских средстава која се издају на рецепт 
и налог  – РФЗО – по партијама, број ЈН: 02/2019, по позиву наручиоца: Aпотека „Врбас“ Врбас 
објављеном на порталу Управе за јавне набавке 14.02.2019. године а у свему према спецификацији 
која је саставни део конкурсне документације. 
 
 Процењена вредност јавне набавке износи 7.266.487.10 дин без ПДВ-а, по партијама: 
 
Par 
tija Naziv Procenjena vrednost 

1 Pelene Seni 461,520.00 
2 Pelene SimBex 69,228.00 
3 Test trake Contour 605,520.00 
4 Trake Uriskan 3,460.00 
5 TEST TRAKE ZA APARAT BIONIME RIGHTEST 1/50x (2x25) 201,840.00 
6 Test trake Gluco Sure- Auto Code 302,760.00 
7 Test trake Accu-Chek 2,186,600.00 
8 Lancete Accu-Chek 15,750.00 
9 Igle za pen špric 861,280.00 

10 Potrosni materijal za insulinsku pumpu 599,943.60 
11 Ileostoma, Kolostoma diskovi i kese ConvaTec 414,720.00 
12 Ileostoma, Kolostoma, Urostoma diskovi i kese Coloplast 1.349,280.00 
13 Krema i pasta za negu stoma 43,925.00 
14 Urinarni kondom Coloplast 81,540.00 
15 Kateter za jednokratnu upotrebu 69,120.00 

Ukupna procenjena vrednost:  7.266.487.10 
 
 
1. Поступак отварања понуда спроводи се комисијски у Aпотеци „Врбас“ Врбас, Маршала Тита 78, 

у канцеларији директора Апотеке „Врбас“, дана  18.03.2019. године са почетком у  1100 часова.  

2. Отварање понуда спроводе чланови комисије у саставу:    
 

Р.бр. Састав Име и презиме 
1. Члан Данијела Суботић 
2. Члан Светлана Јововић 
3. Члан Жељко Кнежевић 

 
 

Наручилац Aпотека „Врбас“ 
Адреса Маршала Тита 78 
Место Врбас 
Број записника 72/6 
Датум 18.03.2019. године 



3. Констатује се да отварању понуда не присуствују представници понуђача. 
       

4. Благовремено тј. до дана  18.03.2019. до  1030   часова, пристигле су понуде следећих понуђача и 
то по наведеном редоследу: 

 
Број под којим 
је понуда 
заведена 

Назив или шифра понуђача Датум 
пријема 

Час 
пријема 

111 ''TT Medic'' бул. Михајила Пупина 10D/1, Београд 13.03.2019. 10,55  
115 ''Prizma Kragujevac'' Кумановска 8, Крагујевац 13.03.2019. 11,48  
117 ''Medinic DOO Export import'' Сазонова 55, Београд 15.03.2019. 08,38  
118 ''Adoc DOO'' Милорада Јовановића 11, Београд 15.03.2019. 08,38  
119 '' Magna pharmacia  DOO '' Милутина Миланковића 7b, Бг 15.03.2019. 08,38  
120 ''Biotec Medical DOO '' Ресавска 2, Београд 15.03.2019. 08,38  
121 ''Sinofarm '' Косте Нађа 31, Београд 15.03.2019. 08,38  
122 ''Inpharm'' Батајнички друм 23, Земун 15.03.2019. 08,38  
123 ''Simbex NS DOO'' Војводе Бојовића 4, Нови Сад 15.03.2019. 08,38  

125 ''Epsilon research international DOO'' бул. М.Пупина 
10Е/413, Београд 16.03.2019. 08,45  

 
      Неблаговремене понуде – нема.      
 
5. Назив или шифра понуђача, број под којим је понуда заведена, цена и евентуални попусти које  

нуди понуђач, подаци из понуде који су одређени као елементи критеријума а који се могу 
нумерички приказати и евентуално други подаци из понуде. Подаци се уносе за сваког понуђача  
и партију посебно и то на следећи начин:  
 
Партија 1: Pelene Seni, Понуда бр. 713 од 13.03.2019. ''Inpharm'' Батајнички друм 23, Земун 
 

Број и 
датум 
понуде 

Назив понуђача Понуђена цена, услови плаћања, рок 
испоруке и евентуални попусти 

122 ''Inpharm'' Батајнички друм 
23, Земун 

Понуђена цена:  461.520,00 дин без ПДВ 
Понуђена цена:  507.672,00 дин са ПДВ 
Укупан износ попуста: 13.800,00 дин без ПДВ 
Укупан износ попуста: 15,180,00 дин са ПДВ 
Рок плаћања: 90 дана 
Рок важења понуде: 30 дана 

 
Партија 2: Pelene SimBex, Понуда бр. 17/2019 од 12.03.2019. ''Simbex NS DOO''  
Војводе Бојовића 4, Нови Сад 
 
Број и 
датум 
понуде 

Назив понуђача Понуђена цена, услови плаћања, рок 
испоруке и евентуални попусти 

123 ''Simbex NS DOO'' Војводе 
Бојовића 4, Нови Сад 

Понуђена цена:  69.228,00 дин без ПДВ 
Понуђена цена:  76.150,80 дин са ПДВ 
Укупан износ попуста: 0,00 дин без ПДВ 
Укупан износ попуста: 0,00 дин са ПДВ 
Рок плаћања: 90 дана 
Рок важења понуде: 60 дана 

 
 



Партија 3: Test trake Contour, Понуда бр. 130 од 14.03.2019. ''Medinic DOO'' Даничарева  
57, Београд 
 
Број и 
датум 
понуде 

Назив понуђача Понуђена цена, услови плаћања, рок 
испоруке и евентуални попусти 

117 
15.03.2019. 

''Medinic DOO'' 
Даничарева 57, Београд 

Понуђена цена:  605.520,00 дин без ПДВ 
Понуђена цена:  666.072,00 дин са ПДВ 
Укупан износ попуста: 0,00 дин без ПДВ 
Укупан износ попуста: 0,00 дин са ПДВ 
Рок плаћања: 90 дана 
Рок важења понуде: 60 дана 

 
Партија 4: Trake Uriskan, нема понуда 
 
Број и 
датум 
понуде 

Назив понуђача Понуђена цена, услови плаћања, рок 
испоруке и евентуални попусти 

   

 
Партија 5: TEST TRAKE ZA APARAT BIONIME RIGHTEST 1/50x (2x25), Понуда бр. 713-1 
од 13.03.2019. ''Inpharm'' Батајнички друм 23, Земун 
 
Број и 
датум 
понуде 

Назив понуђача Понуђена цена, услови плаћања, рок 
испоруке и евентуални попусти 

122 ''Inpharm'' Батајнички друм 
23, Земун 

Понуђена цена:  201.900,00 дин без ПДВ 
Понуђена цена:  222.090,00 дин са ПДВ 
Укупан износ попуста: 6.060,00 дин без ПДВ 
Укупан износ попуста: 6.666,00 дин са ПДВ 
Рок плаћања: 90 дана 
Рок важења понуде: 30 дана 

 
 
Партија 6 Test trake Gluco Sure- Auto Code, Понуда бр. 137  од 07.03.2019. ''Prizma Kragujevac'' 
Кумановска 8, Крагујевац  
 

 
 
Партија 7: Test trake Accu-Chek, Понуда бр. 3422 од 12.03.2019. ''Adoc DOO'' Милорада 
Јовановића 11, Београд 
Број и 
датум 
понуде 

Назив понуђача Понуђена цена, услови плаћања, рок 
испоруке и евентуални попусти 

Број и 
датум 
понуде 

Назив понуђача Понуђена цена, услови плаћања, рок 
испоруке и евентуални попусти 

115 
13.03.2019. 

''Prizma Kragujevac'' 
Кумановска 8, Крагујевац 

Понуђена цена:  302.760,00 дин без ПДВ 
Понуђена цена:  333.036,00 дин са ПДВ 
Укупан износ попуста: 0,00 дин без ПДВ 
Укупан износ попуста: 0,00 дин са ПДВ 
Рок плаћања: 60 дана 
Рок важења понуде: 90 дана 



118 
15.03.2019. 

''Adoc DOO'' Милорада 
Јовановића 11, Београд 

Понуђена цена:  2.186.600,00 дин без ПДВ 
Понуђена цена:  2.405.260,00 дин са ПДВ 
Укупан износ попуста: 0,00 дин без ПДВ 
Укупан износ попуста: 0,00 дин са ПДВ 
Рок плаћања: 90 дана 
Рок важења понуде: 30 дана 

 
Партија 8: Lancete Accu-Chek, Понуда бр. 3422 од 12.03.2019. ''Adoc DOO'' Милорада 
Јовановића 11, Београд 
 
Број и 
датум 
понуде 

Назив понуђача Понуђена цена, услови плаћања, рок 
испоруке и евентуални попусти 

118 
15.03.2019. 

''Adoc DOO'' Милорада 
Јовановића 11, Београд 

Понуђена цена:  15.750,00 дин без ПДВ 
Понуђена цена:  17.325,00 дин са ПДВ 
Укупан износ попуста: 0,00 дин без ПДВ 
Укупан износ попуста: 0,00 дин са ПДВ 
Рок плаћања: 90 дана 
Рок важења понуде: 30 дана 

 
Партија 9: Igle za pen špric, Понуда бр. 3422 од 12.03.2019. ''Adoc DOO'' Милорада Јовановића 
11, Београд и Понуда бр. 202 од 14.03.2019. ''Sinofarm '' Косте Нађа 31, Београд и Понуда бр. 
713-2 од 13.03.2019. ''Inpharm'' Батајнички друм 23, Земун 
 
Број и 
датум 
понуде 

Назив понуђача Понуђена цена, услови плаћања, рок 
испоруке и евентуални попусти 

118 
15.03.2019. 

''Adoc DOO'' Милорада 
Јовановића 11, Београд 

Понуђена цена:  731.920,00 дин без ПДВ 
Понуђена цена:  805.112,00 дин са ПДВ 
Укупан износ попуста: 0,00 дин без ПДВ 
Укупан износ попуста: 0,00 дин са ПДВ 
Рок плаћања: 90 дана 
Рок важења понуде: 30 дана 

121 
15.03.2019. 

''Sinofarm '' Косте Нађа 31, 
Београд 

Понуђена цена:  861.280,00 дин без ПДВ 
Понуђена цена:  947.408,00 дин са ПДВ 
Укупан износ попуста: 614.880,00 дин без ПДВ 
Укупан износ попуста: 676.368,00 дин са ПДВ 
Рок плаћања: 30 дана 
Рок важења понуде: 90 дана 

122 ''Inpharm'' Батајнички друм 
23, Земун 

Понуђена цена:  861.280,00 дин без ПДВ 
Понуђена цена:  947.408,00 дин са ПДВ 
Укупан износ попуста: 701.680,00 дин без ПДВ 
Укупан износ попуста: 771.848,00 дин са ПДВ 
Рок плаћања: 90 дана 
Рок важења понуде: 30 дана 

 
Партија 10: Potrosni materijal za insulinsku pumpu, Понуда бр. 64/19 од  08.03.2019.  
''Epsilon research international DOO'' бул. М.Пупина 10Е/413, Београд 
 
Број и 
датум 
понуде 

Назив понуђача Понуђена цена, услови плаћања, рок 
испоруке и евентуални попусти 

125 ''Epsilon research 
international DOO'' бул. 

Понуђена цена:  599.943,60 дин без ПДВ 
Понуђена цена:  659.937,96 дин са ПДВ 



М.Пупина 10Е/413, 
Београд 

Укупан износ попуста:  0,00 дин без ПДВ 
Укупан износ попуста:  0,00 дин са ПДВ 
Рок плаћања: 10 дана 
Рок важења понуде: 35 дана 

 
 
Партија 11: Ileostoma, Kolostoma diskovi i kese ConvaTec, Понуда бр. 55 од 18.02.2019.  
''TT Medic'' бул. Михајил Пупина 10D/1, Београд 
Број и 
датум 
понуде 

Назив понуђача Понуђена цена, услови плаћања, рок 
испоруке и евентуални попусти 

111 
13.03.2019. 

''TT Medic'' бул. Михајил 
Пупина 10D/1, Београд 
 

Понуђена цена:  406.720,00 дин без ПДВ 
Понуђена цена:  447.392,00 дин са ПДВ 
Укупан износ попуста: 40.672,00 дин без ПДВ 
Укупан износ попуста: 44.739,20 дин са ПДВ 
Рок плаћања: 30 дана 
Рок важења понуде: 30 дана 

 
 

Партија 12: Ileostoma, Kolostoma, Urostoma diskovi i kese Coloplast, Понуда бр. 420/12 од  
11.03.2019. '' Magna pharmacia'' Милутина Миланковића 7b, Београд 
 
Број и 
датум 
понуде 

Назив понуђача Понуђена цена, услови плаћања, рок 
испоруке и евентуални попусти 

119 
15.03.2019. 

'' Magna pharmacia'' 
Милутина Миланковића 
7b, Београд 

Понуђена цена:  1.349.280,00 дин без ПДВ 
Понуђена цена:  1.484.208,00 дин са ПДВ 
Укупан износ попуста: 134.928,00 дин без ПДВ 
Укупан износ попуста: 148.420,80 дин са ПДВ 
Рок плаћања: 30 дана 
Рок важења понуде: 60 дана 

 
Партија 13: Krema i pasta za negu stoma, Понуда бр. Понуда бр. 420/13 од  11.03.2019. '' Magna 
pharmacia'' Милутина Миланковића 7b, Београд 
 
Број и 
датум 
понуде 

Назив понуђача Понуђена цена, услови плаћања, рок 
испоруке и евентуални попусти 

119 
15.03.2019. 

'' Magna pharmacia'' 
Милутина Миланковића 
7b, Београд 

Понуђена цена:  43.925,00 дин без ПДВ 
Понуђена цена:  50.755,00 дин са ПДВ 
Укупан износ попуста: 4.392,50 дин без ПДВ 
Укупан износ попуста: 5.075,50 дин са ПДВ 
Рок плаћања: 30 дана 
Рок важења понуде: 60 дана 

 
 
 

Партија 14: Urinarni kondom Coloplast, Понуда бр. 420/14 од  11.03.2019. '' Magna pharmacia'' 
Милутина Миланковића 7b, Београд 
 
Број и 
датум 
понуде 

Назив понуђача Понуђена цена, услови плаћања, рок 
испоруке и евентуални попусти 



119 
15.03.2019. 

'' Magna pharmacia'' 
Милутина Миланковића 
7b, Београд 

Понуђена цена:  81.540,00 дин без ПДВ 
Понуђена цена:  89.694,00 дин са ПДВ 
Укупан износ попуста: 8.154,00 дин без ПДВ 
Укупан износ попуста: 8.969,40 дин са ПДВ 
Рок плаћања: 30 дана 
Рок важења понуде: 60 дана 

 
 

Партија 15: Kateter za jednokratnu upotrebu, Понуда бр. 420/15 од  11.03.2019. '' Magna pharmacia'' 
Милутина Миланковића 7b, Београд  и Понуда бр. 114/19 од  14.03.2019. ''Biotec Medical DOO '' 
Ресавска 2, Београд 

 
 
Број и 
датум 
понуде 

Назив понуђача Понуђена цена, услови плаћања, рок 
испоруке и евентуални попусти 

119 
15.03.2019. 

'' Magna pharmacia'' 
Милутина Миланковића 
7b, Београд 

Понуђена цена:  82.080,00 дин без ПДВ 
Понуђена цена:  90.288,00 дин са ПДВ 
Укупан износ попуста: 8.208,00 дин без ПДВ 
Укупан износ попуста: 9.028,80 дин са ПДВ 
Рок плаћања: 30 дана 
Рок важења понуде: 60 дана 

120 
15.03.2019. 

''Biotec Medical DOO '' 
Ресавска 2, Београд 
 

Понуђена цена:  49.320,00 дин без ПДВ 
Понуђена цена:  54.252,00 дин са ПДВ 
Укупан износ попуста: 0,00 дин без ПДВ 
Укупан износ попуста: 0,00 дин са ПДВ 
Рок плаћања: 30 дана 
Рок важења понуде: 60 дана 

 
6. Навести уочене недостатке поднетих понуда: нема.  
 
7. Примедбе представника понуђача које се односе на поступак отварања понуда: нема       
 
8. Потпис чланова комисије: 

 
                  
1. ______________________________                        

2. ______________________________                        

3. ______________________________                        

 
9. Поступак отварања понуда завршен је у 1205  часова   

 
 

   У Врбасу, дана  18.03.2019. године 


	Процењена вредност јавне набавке износи 7.266.487.10 дин без ПДВ-а, по партијама:


<<

  /ASCII85EncodePages false

  /AllowTransparency false

  /AutoPositionEPSFiles true

  /AutoRotatePages /None

  /Binding /Left

  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)

  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)

  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)

  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)

  /CannotEmbedFontPolicy /Error

  /CompatibilityLevel 1.4

  /CompressObjects /Tags

  /CompressPages true

  /ConvertImagesToIndexed true

  /PassThroughJPEGImages true

  /CreateJobTicket false

  /DefaultRenderingIntent /Default

  /DetectBlends true

  /DetectCurves 0.0000

  /ColorConversionStrategy /CMYK

  /DoThumbnails false

  /EmbedAllFonts true

  /EmbedOpenType false

  /ParseICCProfilesInComments true

  /EmbedJobOptions true

  /DSCReportingLevel 0

  /EmitDSCWarnings false

  /EndPage -1

  /ImageMemory 1048576

  /LockDistillerParams false

  /MaxSubsetPct 100

  /Optimize true

  /OPM 1

  /ParseDSCComments true

  /ParseDSCCommentsForDocInfo true

  /PreserveCopyPage true

  /PreserveDICMYKValues true

  /PreserveEPSInfo true

  /PreserveFlatness true

  /PreserveHalftoneInfo false

  /PreserveOPIComments true

  /PreserveOverprintSettings true

  /StartPage 1

  /SubsetFonts true

  /TransferFunctionInfo /Apply

  /UCRandBGInfo /Preserve

  /UsePrologue false

  /ColorSettingsFile ()

  /AlwaysEmbed [ true

  ]

  /NeverEmbed [ true

  ]

  /AntiAliasColorImages false

  /CropColorImages true

  /ColorImageMinResolution 300

  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK

  /DownsampleColorImages true

  /ColorImageDownsampleType /Bicubic

  /ColorImageResolution 300

  /ColorImageDepth -1

  /ColorImageMinDownsampleDepth 1

  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000

  /EncodeColorImages true

  /ColorImageFilter /DCTEncode

  /AutoFilterColorImages true

  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG

  /ColorACSImageDict <<

    /QFactor 0.15

    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]

  >>

  /ColorImageDict <<

    /QFactor 0.15

    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]

  >>

  /JPEG2000ColorACSImageDict <<

    /TileWidth 256

    /TileHeight 256

    /Quality 30

  >>

  /JPEG2000ColorImageDict <<

    /TileWidth 256

    /TileHeight 256

    /Quality 30

  >>

  /AntiAliasGrayImages false

  /CropGrayImages true

  /GrayImageMinResolution 300

  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK

  /DownsampleGrayImages true

  /GrayImageDownsampleType /Bicubic

  /GrayImageResolution 300

  /GrayImageDepth -1

  /GrayImageMinDownsampleDepth 2

  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000

  /EncodeGrayImages true

  /GrayImageFilter /DCTEncode

  /AutoFilterGrayImages true

  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG

  /GrayACSImageDict <<

    /QFactor 0.15

    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]

  >>

  /GrayImageDict <<

    /QFactor 0.15

    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]

  >>

  /JPEG2000GrayACSImageDict <<

    /TileWidth 256

    /TileHeight 256

    /Quality 30

  >>

  /JPEG2000GrayImageDict <<

    /TileWidth 256

    /TileHeight 256

    /Quality 30

  >>

  /AntiAliasMonoImages false

  /CropMonoImages true

  /MonoImageMinResolution 1200

  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK

  /DownsampleMonoImages true

  /MonoImageDownsampleType /Bicubic

  /MonoImageResolution 1200

  /MonoImageDepth -1

  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000

  /EncodeMonoImages true

  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode

  /MonoImageDict <<

    /K -1

  >>

  /AllowPSXObjects false

  /CheckCompliance [

    /None

  ]

  /PDFX1aCheck false

  /PDFX3Check false

  /PDFXCompliantPDFOnly false

  /PDFXNoTrimBoxError true

  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [

    0.00000

    0.00000

    0.00000

    0.00000

  ]

  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true

  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [

    0.00000

    0.00000

    0.00000

    0.00000

  ]

  /PDFXOutputIntentProfile ()

  /PDFXOutputConditionIdentifier ()

  /PDFXOutputCondition ()

  /PDFXRegistryName ()

  /PDFXTrapped /False



  /CreateJDFFile false

  /Description <<



    /BGR <>

    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>

    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>

    /CZE <>

    /DAN <>

    /DEU <>

    /ESP <>

    /ETI <>

    /FRA <>

    /GRE <>



    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)

    /HUN <>

    /ITA <>

    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>

    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>

    /LTH <>

    /LVI <>

    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)

    /NOR <>

    /POL <>

    /PTB <>

    /RUM <>

    /RUS <>

    /SKY <>

    /SLV <>

    /SUO <>

    /SVE <>

    /TUR <>

    /UKR <>

    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)

  >>

  /Namespace [

    (Adobe)

    (Common)

    (1.0)

  ]

  /OtherNamespaces [

    <<

      /AsReaderSpreads false

      /CropImagesToFrames true

      /ErrorControl /WarnAndContinue

      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false

      /IncludeGuidesGrids false

      /IncludeNonPrinting false

      /IncludeSlug false

      /Namespace [

        (Adobe)

        (InDesign)

        (4.0)

      ]

      /OmitPlacedBitmaps false

      /OmitPlacedEPS false

      /OmitPlacedPDF false

      /SimulateOverprint /Legacy

    >>

    <<

      /AddBleedMarks false

      /AddColorBars false

      /AddCropMarks false

      /AddPageInfo false

      /AddRegMarks false

      /ConvertColors /ConvertToCMYK

      /DestinationProfileName ()

      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK

      /Downsample16BitImages true

      /FlattenerPreset <<

        /PresetSelector /MediumResolution

      >>

      /FormElements false

      /GenerateStructure false

      /IncludeBookmarks false

      /IncludeHyperlinks false

      /IncludeInteractive false

      /IncludeLayers false

      /IncludeProfiles false

      /MultimediaHandling /UseObjectSettings

      /Namespace [

        (Adobe)

        (CreativeSuite)

        (2.0)

      ]

      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK

      /PreserveEditing true

      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged

      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile

      /UseDocumentBleed false

    >>

  ]

>> setdistillerparams

<<

  /HWResolution [2400 2400]

  /PageSize [612.000 792.000]

>> setpagedevice



